[image: image2.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«22» апреля 2014 г.   №105
    п. Дубровка

О проведении муниципального этапа

спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

среди учащихся общеобразовательных учреждений
В соответствии с Указом Президента РФ от 30 июля 2010 г. № 948 «О проведении Всероссийских спортивных соревнований школьников» и Положением о соревнованиях, в целях пропаганды здорового образа жизни, определения уровня двигательной активности обучающихся, степени их вовлеченности в систематические занятия физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап спортивных соревнований школьников   «Президентские состязания» 23  апреля  2014  года (начало 10-00 часов) на базе ДЮСШ.
2. При подготовке к соревнованиям руководствоваться областным Положением  и  таблицей оценки результатов.
3. Утвердить следующий состав судейской бригады соревнований:

 Казорин А.А.-  руководитель РМО учителей физической культуры,

 Ракович Н.И. – учитель физической культуры МБОУ Дубровской №2 СОШ,
 Кодак С.В. – учитель физической культуры МБОУ Дубровской №2 СОШ,

 Власова М.В. – учитель физической культуры МБОУ Дубровской №1 СОШ,
 Казак Л.Н. – учитель физической культуры МБОУ Сещинской СОШ.

4. Директорам общеобразовательных учреждений направить команду (учащиеся 8 класса 1998-2000 г.р.) для участия в муниципальном этапе соревнований «Президентские состязания» согласно именных заявок. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей в пути следования и во время проведения соревнований на руководителя команды.

5. Директору МБОУ Сещинской СОШ (Романову С.В.) выделить автобус для подвоза учащихся на соревнования и обратно.
6. Организацию и проведение муниципального этапа соревнований возложить на руководителя РМО физической культуры Казорина А.А., методиста отдела образования Щебетунову Т.В..
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                             Е.В. Клочкова
Приказ подготовлен

Щебетуновой Т.В.

_1199084938.psd